Протокол № 9

От 10.06.2011г.

Председатель п/с: Быкадорова Людмила Леонидовна

Секретарь п/с: Фатеева Светлана Анатольевна

Присутствовало: 10 чел.

Повестка дня:

1. О выдаче аттестатов об основном общем образовании.

                                                                     Быкадорова Л.Л.

     Слушали Быкадорову Л.Л., которая сообщила на основании результатов государственной итоговой аттестации за курс основной общеобразовательной школы:

Решили:

1. Считать окончившими школу с вручением «Аттестата за курс основного общего образования» следующих учащихся:

1. Агапова Павла Алексеевича

2. Жукова Николая Владимировича

3. Попову Юлию Владимировну

4. Тихонова Евгения Алексеевича

2. Аттестаты вручить 10.06.2011года.

                                                                            Председатель п/с:

                                                                            Секретарь п/с: